ПРОЕКТ

(Вносится главой Администрации

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан)

Р Е Ш Е Н И Е

О безвозмездной передаче в государственную собственность Республики Башкортостан

муниципального имущества, находящегося в собственности  городского округа

город Кумертау  Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 №162-з «О

местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет городского

округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Республики

Башкортостан муниципальное имущество - нежилое помещение, площадью

624,5кв.м., расположенное по адресу: г.Кумертау, ул.Карла Маркса, д.32,

помещение № 1, находящееся в собственности городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на депутатскую

комиссию по вопросам собственности, использованию земель и природных

ресурсов, аграрным вопросам, экологии, чрезвычайным ситуациям.

Председатель Совета

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

Ю.М. Мельников

г. Кумертау

«____»___________2015 года

№_______